
1 28.10.2021 Informacion per kualifikimet e zyrtareve per 

Sherbimet Sociale ne Shqiperi

05.11.2022 Kthim pergjigje per parashikimet 

ligjore lidhur me formimin e 

Punonjesve te Mbrojtjes se Femijes

E plotë Nuk ka

2 06.12.2021 Informacion mbi trajnimet per punonjesit sociale, 

frekuenca dhe regjistrimet ne Urdherin e 

Psikologut

28.12.2021 Percjellje informacioni mbi trajnimet 

e e zhvilluara per punonjesit social

E plotë Nuk ka

3 11.01.2022 Te dhena mbi punen e Njesive te Mbrojtjes se 

Femijes

09.02.2022 Percjellje informacioni mbi procesin 

e menaxhimit te rastit te femijeve ne 

nevoje per mbrojtje dhe punes se 

Njesive te Mbrojtjes se Femijeve

E plotë Nuk ka

4 17.01.2022 Informacion mbi mbarëvajtja e marrëveshjes 

Kosovë Shqipëri

01.02.2022 Percjellje informacioni mbi 

parashikimet ligjore per femijet e 

pashoqeruar dhe zbatimin e 

marreveshjes Kosove-Shqiperi

E plotë Nuk ka

5 28.10.2022 Informacion mbi petiocionin "Ska ma turp"" 1.11.2022 Kthim pergjigje per menyren se se 

ASHMDF e ka trajtuar 

problematiken e shkeljes se te 

drejtave te femijeve nga mediat 

audiovizive

E plotë Nuk ka

6 28.12.2023 Kerkese per informacion per femijet ne situate 

rruge

5.01.2024 http://femijet.gov.al/al/wp-

content/uploads/2024/01/Informacion-

FSR.pdf

E plotë Nuk ka

7 1.03.2024 Kerkese per informacion per jetimet 4.03.2024 Nuk ka informacion per kete kerkese E deleguar Nuk ka

8 15.04.2024 Kerkese per informacion lidhur mbi problematikat 

ne media

16.04.2024 http://femijet.gov.al/al/wp-

content/uploads/2024/04/Kthim-

pergjigje.pdf

E plotë Nuk ka

TarifaNr. Data e 

kërkesës

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës

http://femijet.gov.al/al/wp-content/uploads/2024/01/Informacion-FSR.pdf
http://femijet.gov.al/al/wp-content/uploads/2024/01/Informacion-FSR.pdf
http://femijet.gov.al/al/wp-content/uploads/2024/01/Informacion-FSR.pdf
http://femijet.gov.al/al/wp-content/uploads/2024/04/Kthim-pergjigje.pdf
http://femijet.gov.al/al/wp-content/uploads/2024/04/Kthim-pergjigje.pdf
http://femijet.gov.al/al/wp-content/uploads/2024/04/Kthim-pergjigje.pdf


9 12.12.2024 Kerkese per informacion per femijet ne situate 

rruge dhe femijet e trafikuar

16.12.2024 http://femijet.gov.al/al/wp-

content/uploads/2024/12/Informacion-

per-femijetne-situate-rruge-dhe-femijet-

e-trafikuar.pdf

E plotë Nuk ka

10 17.03.2025 Kerkese per informacion per dhunen psikologjike 

ndaj femijeve ne median online

18.03.2025 http://femijet.gov.al/al/wp-

content/uploads/2025/03/Kerkese-per-

informacion-per-dhunen-psikologjike-

ndaj-femijeve-ne-median-online.pdf

E plotë Nuk ka

11 7.04.2025 Kerkese per informacion per femijet 8.04.2025 http://femijet.gov.al/al/wp-

content/uploads/2025/04/kthim-

pergjigje-J.Cenameri.pdf

E plotë Nuk ka

12 2.05.2025 Kerkese per informacion lidhur me institucionet 

rezidenciale dhe familjet kujdestare

5.05.2025 Nuk ka informacion per kete kerkese E deleguar Nuk ka

13 9.05.2025 Kerkese per informacion per femijet ne situate 

rruge ne kuader te nje artikulli per projektin e 

"Citizen Channel"

13.05.2025 http://femijet.gov.al/al/wp-

content/uploads/2025/05/Informacion-

per-femijet-ne-situate-rruge-ne-kuader-

te-nje-artikulli-per-projektin-e-Citizen-

Channel.pdf

E plotë Nuk ka

Ne muajin qershor 2025 nuk ka pasur kerkesa per informacion
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